
                       

Annexe  1.  Liste  des  membres  du  Comité  directeur  pour  l'Action

commune AVANTAGE

(Mis à jour le 23 août 2017)

NOM ORGANISATION/
PAYS

RAISON  DE
L’ADHÉSION
AU SC

Leocadio Rodriguez Mañas
leocadio.rodriguez@salud.madrid.org

SERMAS, 
Espagne

Coordonnateur
d'action
WP1 Leader

Lucia Di Furia
lucia.difuria@regione.marche.it

ARS, Regione 
Marche, 
Italie

WP2 Leader

Fabrizia Lattanzio 
f.lattanzio@inrca.it

INRCA, Istituto 
Nazionale di 
Riposo e Cura per
Anziani, Italie

WP3 Leader

Roberto Bernabei
roberto.bernabei@unicatt.it

Fondazione 
Policlinico A. 
Gemelli, 
Italie

WP4 Leader

Rónán O´Caoimh
ronan.ocaoimh@nuigalway.ie

HSE-NUIG 
Health Service 
Executive HSE, 
Irlande

WP5 Leader

Branko Gabrovec 
branko.gabrovec@nijz.si

NIJZ 
Nacionalni Inštitut
Za Javno Zdravje,
Slovenie

WP6 Leader

Anne Hendry 
Anne.hendry@lanarkshire.scot.nhs.uk

NHS Lanarkshire,
Royaume Unis

WP7 Leader

Regina Roller-Wirnsberger
regina.roller-wirnsberger@medunigraz.at

MUG 
Medizinische 
Universität Graz, 
Autriche 

WP8 Leader

Miguel Telo de Arriaga
miguelarriaga@dgs.pt

DGS,
Portugal

Responsable
qualité
Co-leader WP3
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Inés García-Sánchez
igsanchez@salud.madrid.org

SERMAS, 
Espagne

Coordonnateur
adjoint de l'action

Jose Viña
jose.vina@uv.es

INCLIVA 
Foundation for 
research of 
Comunidad 
Valenciana Clinic 
hospital, 
Espagne

Co-leader WP1

Elena Bozdog 
elena.bozdog@publichealth.ro

UBB, 
Universitatea 
Babes-Bolyai, 
Roumanie

Co-leader WP2

Tomas Targowski

tomasz.targowski@spartanska.pl

NIGRiR, National 
Institute of 
Geriatrics, 
Rheumatology 
and 
Rehabilitation, 
Pologne

Co-leader WP4

Lucia Galluzo 
lucia.galluzzo@iss.it

ISS, Istituto 
Superiore di 
Sanità
Italie

Co-leader WP5

Eleftheria Antoniadou
eleftheria.antoniadou@gmail.com

University 
Department of 
Orthopeadics 
University of 
Patras UPAT, 
Grèce

Co-leader WP6

Ana Maria Carriazo 
anam.carriazo@juntadeandalucia.es

Health Ministry of 
the Andalusian 
Regional 
Government 
CSJA, Espagne

Co-leader WP7

Josep Redón 
josep.redon@uv.es

Foundation for 
research of 
Comunidad 
Valenciana Clinic 
hospital, INCLIVA,
Espagne

Co-leader WP8
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Ingrid Keller
Ingrid.KELLER@ec.europa.eu

DG SANTE, 
Commission 
Européenne

Observateur

Marc Vandenbroeck
Marc.VANDENBROECK@ec.europa.eu

CHAFEA, 
Commission 
Européenne

Observateur
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